>
>

2eeed

&
e

g

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

¢ Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma

Fechay | 08/oct./2018

hora de Impresién | 06:21 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

SO México
Peso México

Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,581.64
$19,581.64

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$409,579.95
$409,579.95
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& Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia ae Mineral de la Reforma
é;gpdetec HIDALGO
g Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos ——
Usr: supervisor Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresion

08/oct./2018

06:21 p. m.

Denominacién de las Deudas

e,

COORDINADO T
Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inichwmmgl‘éag Final del Periodo
. F P
&

DEUDA PUBLICA

ERAL DE LA REFORM

bos comusTavvsmpo wisvoaia

L.C. Jazmin Lorenzo Jimenez
Comisario

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN
TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE LA FAMILIA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y

VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS
MISMAS.
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